Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO ADITIVO DE CONTRATO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 022/2021. DATA: 09/07/2021. CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA/MT CONTRATADA: CONSTRUTORA GLOBAL E ENGENHARIA EIRELI.
CNPJ: 11.056.755/0001-24. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, INCISO I, ALINEA “b” E § 1º DA LEI n.º 8.666/93. OBJETO:
SUPRESSÃO DO QUANTITATIVO. VALOR: R$ 248,13.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b8c0b17e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T10:22:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial